2
Муниципальный вестник

№ 6 от 06 февраля 2025 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.02.2025 № 18
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 04.03.2024 № 61 «О создании комиссии при главе администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области по вопросам сопровождения инвестиционных проектов на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях повышения инвестиционной привлекательности, обеспечения благоприятного инвестиционного климата, создания условий для осуществления инвестиционной деятельности на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26 .09. 2023  № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)» , в соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ольховатского муниципального района Воронежской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области  п о с т о н а в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 04.03.2024 № 61 «О создании комиссии при главе администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области по вопросам  сопровождения инвестиционных проектов на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области»:

- Приложение №2 «состав Комиссии при главе администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области по вопросам содействия реализации инвестиционных проектов на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в официальном издании  органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Пивнева В.В.

Глава администрации Ольховатского муниципального района                                        Г.Н.Берченко

Приложение к постановлению

 администрации Ольховатского

 муниципального района

Воронежской области

 от 06.02.2025 № 18

Состав Комиссии при главе администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области по вопросам содействия реализации инвестиционных проектов на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области
	Берченко Геннадий Николаевич
	глава администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, Председатель Совещательного органа

	Пивнев Владимир Витальевич
	первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, Заместитель Председателя Совещательного органа

	Харьковская Анна Леонидовна
	эксперт отдела экономики и управление муниципальным имуществом администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, Секретарь Совещательного органа

	Члены Совещательного органа:

	Харьковский Юрий Олегович

	Заместитель главы администрации  - руководитель  отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района  Воронежской области

	Гончарова Валентина Васильевна
	Руководитель финансового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Чекунова Татьяна Владимировна
	Начальник отдела экономики и управления муниципальным имуществом администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Гайворонский Дмитрий Иванович
	Начальник отдела развития производственной и социальной инфраструктуры администрации Ольховатского муниципального района

	Городнянский Евгений Иванович
	Директор МКУ «Центр развития сельских территорий и поддержки АПК»

	Пушкарный Юрий Иванович
	Глава администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области(по согласованию)

	Гончарова Светлана Николаевна
	Глава Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Чишко Валентина Тихоновна
	Глава Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Нетяга Сергей Альбертович
	Глава Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Бровко Дмитрий Олегович
	Глава Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Кулишенко Галина Анатольевна
	Глава Новохарьковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Шинкаренко Юрий Александрович
	Глава Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Двирник Алексей Иванович
	Глава Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Харьковский Геннадий Олегович
	ИП глава КФХ Харьковский Г.О. , Председатель Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Сендецкий Сергей Иосифович
	Директор филиала в п.Ольховатка ОАО «Газораспределение Воронеж», Председатель общественной палаты Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396670, Воронежская область, Ольховатский р-н, р.п. Ольховатка,  ул. Октябрьская, 64. Тел.(47395) 40-7-63.

Ответственный за выпуск: ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Кишинька Людмила Петровна.

Подписано к печати: 15.00     06.02.2025 года                       Тираж 100 экз.                      Распространяется бесплатно

6

февраля

2025 года

№ 6

PAGE